---

## Publica Domain - Publishing Information

---

Evangelium Aquarian Iesu Christi a Levi H. Dowling primum editum est anno 1908 in Los Angeles, California.

In indice paginae 1996 editionis, ab Adventuris Infinito Press editae, adnotat:

---

"HIC LIBER IN DOMINIO PUBLICO EST NEC PERMISSIO NECESSARIA EST"

PRO QUALIBET REPRODUCTIONE MATERIAE, QUAE INTUS CONTINENTUR.

---

Potes invenire emendationes novissimas et paginas PDF ad nexum sequentem:<https://theaquariangospel.yolasite.com>

Haec cum PDF versione producta est ac regulariter renovata est [Aquarian tonitrui productiones™](#)

Last Updated: Wednesday, August 24, 2022

**Quaeso reprehendo pro updated versions**